
                            

 

 

 

 

 

 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA DE PRESIDENTE DUTRA 

Rua Valter Barreto, s/n, Tel: (0**74) 3640-1010/1011 
CNPJ: 13.717.798/0001-39 

 

                                                                                    

Rua Valter Barreto, s/n – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39 

E-mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640-1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640-1095. 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 

PROCESSO DE INEXIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.° IN 001/2020 

 

Pelo presente adjudico e homologo a situação de Inexigibilidade de Licitação nº IN 001/2020, 
objetivando a contratação indireta da Dra. ACRISSIA SOUZA DOURADO, CPF 054.108.265-58, OAB/BA 
nº 47.771, com endereço residencial na Rua José Alves de Andrade, 35, centro, CEP 44.900-000 – Irecê – 
Bahia, para prestação de serviços técnicos de advocatícios a serem prestados na coordenação dos 
trabalhos do CEJUSC do município de Presidente Dutra – Bahia, o valor global anual dos serviços será de 
R$ 30.000,00 (Trinta mil reais) a serem pagos em parcelas mensais e sucessivas de RS 2.500,00 (Dois Mil 
e quinhentos Reais). A contratação terá um prazo estimado com vigência para 31 de Dezembro de 2020. 

 
Publique-se, Registre-se e Cumpre-se. 

 
  

Gabinete do Prefeito em, 27 de Dezembro de 2019. 
SILVÍO MARIO ALVES ALMEIDA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


